Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva REDAÇÃO

Ano 2018
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 355 Em 25/06/2018. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 082/2018

às 10:32 hs. D Requerimento
D Indicação

~
X Moção de APLAUSOS
D Emenda

Assin;turi o Funcionário

Autor: Vereador CELSON JOSÉ DA SILVA SOUSA - PV CVice Presidente)

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, ao Sr. Dr. CARLOS EDUARDO FREITAS DE SOUZA -
Defensor Público da 2ª Defensoria Pública Civil de Barra do Garças,
cumprimentando-o pelos relevantes serviços prestados à população
barra-garcense, no exercício de suas atividades.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT., 21 de junho de 2018.

CELSONJOSÉ SILVA SOUSA

~-----------·~--~-------,

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - tb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças -MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B.\lUl.\ D<) C.\RC\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

~ l Câmarai
' ""'•"'PN;~!'.~~ J

"'®t:wt"t*
barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Manifestamos nossos mais sinceros cumprimentos ao Sr.
Dr. CARLOS EDUARDO FREITAS DE SOUZA -Defensor Público da
2ª Defensoria Pública Civil de Barra do Garças, pelos relevantes serviços
prestados à população barra-garcense, no exercício de suas atividades.

A Defensoria Pública de Barra do Garças, tem realizado
um grande trabalho em prol da comunidade barra-garcense, auxiliando
e orientando as pessoas que necessitam de apoio jurídico, facilitando o
acesso à justiça e que, o Dr. Carlos Eduardo tem sido uma referência na
condução dos trabalhos daquele importante órgão do Poder Judiciário,
que merece todo o nosso destaque e nosso reconhecimento.

Com isso, queremos expressar por esta Moção, nossos
cumprimentos e nossos aplausos ao Dr. Carlos Eduardo, pelas razões já
mencionadas.

CELSON JOSÉ D LVASOUSA

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br